Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Александровская  средняя общеобразовательная школа»

28 августа 2023 год                                                                            №  03-02-145

                                                                 Приказ

Приказываю утвердить состав психологической службы в МОБУ Александровской сош.

НАЗНАЧИТЬ:

1. Горбаткина Светлана Викторовна-логопед

    Ширкина Марина Леонидовна-дефектолог

    Каледа Ольга Владимировна- психолог

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

Каледа О.В.

Ширкина М.Л.

Горбаткина С.Вик.

Руководитель             Директор                                                              И.П.Бусыгин

организации (должность)             личная подпись (расшифровка подписи)